DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CASCATA E O
CALEIDOSCÓPIO: SENTIDOS DA METÁFORA NAS ORIGENS DA POLÍTICA DE
INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE DA UFRN de autoria de ANTÔNIO FERREIRA MELO
JÚNIOR, FRANCISCO RICARDO LINS VIEIRA DE MELO, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15773

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15773